Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 21 /2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 10 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE

EXTENSÃO AFROCIENTISTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua

competência, torna público o horário de realização da entrevista das pessoas candidatas no

processo seletivo de bolsista de extensão do Projeto AFROCIENTISTA, a ser realizada no dia

22 de junho de 2022 (quarta-feira), conforme o quadro a seguir:

Nº NOME COMPLETO HORÁRIO DA ENTREVISTA

1.  TAYRINE GOUVEA BATISTA 9:00h

2.  TAYLOR WILLIAM DA CONCEIÇÃO COSTA 9:30h

3.  IVANA PATRÍCIA LIMEIRA TÁVORA 10:00h

4.  JULIANA SENA ALVES 10:30h

 Informamos que todas as entrevistas serão realizadas na SALA DO NEAB-UNIFAP que

fica na Ilha “C” do Centro Integrado de Pesquisa e Pós-graduação – CIPP (conhecido como

“Aranha” e está situado em frente ao RU), da Universidade Federal do Amapá – UNIFAP,

Rodovia Josmar Chaves Pinto, Km 02, s/n, Jardim Marco Zero, Macapá-Amapá.

Profe. Irislane Pereira de Moraes

Coordenação do projeto
Código PJ054-2022

Kelly huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP